АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.06.2018 г.                                                                             №27-л

с. Коржевка

О проведении конкурса на включение в кадровый резерв

администрации муниципального образования Коржевское сельское

поселение Инзенского района Ульяновской области на должности

муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о кадровом

резерве на муниципальной службе муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, утвержденным

постановлением администрации МО Коржевское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области от 18.06.2018 г. №35

1.Провести конкурс на включении в кадровый резерв администрации

муниципального образования Коржевское сельское поселение на  должности

муниципальной службы согласно приложению.

2.Опубликовать в районной газете «Вперед» объявление  о проведении

конкурса в срок до 30 июня 2018 года.

3.Конкурсной комиссии обеспечить прием документов, подлежащих

представлению для участия в конкурсе.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

Коржевское сельское поселение                                       В.Н. Томин

Приложение

к Распоряжению администрации МО

Коржевское сельское поселение

№27-л от 30.05.2018 г.

Должности муниципальной службы для проведения конкурса на включение в

кадровый резерв администрации муниципального образования Коржевское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области:

1. Специалист 1 разряда;

2. Специалист 1 разряда.